NNRBNNRNNNRNNRNNNDN RN

j | z2

Min.rada
Min.rada
Min.rada
Zavod za
Min.rada
Min.rada
.rada

vaod za

Zavod za

Min.rada
Min.rada

Min.rada

2 |Zavod za

Zavod za

i e e

rod za

| | Zavod za

Min.rada i

i :cczjalnn
i socijalno
soc;:alnu -
1 sS0Cl1l] alno
i socxg-lnn

socijalno

socijalno
socijalno
socijalno

socijalno
socijalno|4

[P

-

socijalno
socijalno
ijalno

i soc

1 s

jalno
i socijalno
socijalnu i
socijalnu i
socijalnu i

i socijalno
i socijalno
i socijalno
i socijalno
i socijalno
i socijalnc
i socijalno
i socijalno

socijalnu i

socijalnu i
i socijalno
i socijalno
i socijalno
socijalnu 1
socijalnu i
souijalnu i
i socijalno
i socijalno

socijalno

i socijalno

i socijalno

41310000000
41350000000
41390000000
413%0000000
11390000000

41390000000
41390000000
41390000000
19]

41390000000
41410000000

41410000000

41410000000

i socijalno|41410000000
i socij 41410000000
i uoc;ﬁalno 41410000000
i socijalno|41410000000
3 eocijalno 41410000000
1 1no[41410000000
i 41410000000
b o|4141

i 41410000000
i >| 41410000000

i socijalno 41410000000
a 1 socijalno

41410
41410000000

41410000000
41410000000
41410000000

0000000

41410(

41410000000

41430000000
41430000000
41430000000
0000000
41430000000

000

414

41470000000

41470000000

41450000000

41530000000
415 00000
41910000000
41910000000
41810000000
00000
41910000000

416012671
416012671
416012671
416042962
416012671

416013251
416012671
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
416012961

416012961
416012961
416012961
416012961
416012961
4160129¢61
416012961
416042962
416042952
416042862
416013251
416013251

416012671
416012671

416012671

416013251
416013251
416013251
416012671
416042962
416042962 | BU

416042962
416042962
416012671
4160
416013251
416013251
416042962
1601267
416012671
416012671
416042962
416042962
416042962
416013251
415013251

13251|E

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

BUDGET

DEDIC D.O.O.
ON LINE COMPANY DOO
VELETEX AD

KASTEX DOO
EFEL MOTORSD.O.O
JUGOPETROL AD

PODGORICA
ANILOVGRAD
CETINJE

PLUZINE I

SAVNIK

CSR BAR 1 ULCINJ
CSR MOJKOVAC

CSR PLJEVLJA
CSR BERANE
CENTRALNA BANKA

CENTRALNA BANKA
SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ATLASMONT BANKA PODGORICA

NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

SOCIETE GENERALE MONTENEGRC
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA (NIKSICKA) BANKA

PRVA (NIKSICKA) BANFKA

JOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA
mmrxszm)m
CRNOGORSKA KOMERCI

NLB HNW!EKEGRO BAHKA

BANKA

SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
ELEKTROJUG DOO

TELEKOM AD (T-COM)
TELEKOM AD

TELEKOM AD (T-COM)

(T-COM)

o TELEKOM AD (T
TELENOR (PRO MONTE)
PLUS DOO
CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE
CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I
DIS MNE doo
FEL MOTORSD.0.O.
EFEL MOTORSD.0.0.
EFEL MOTORSD.O
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
SOCIETE GENERALE MO NEGRO
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN

-coM}

S PRESS

PRE

000000000024
00000000002'
00000000004#
00000000002#
00000000001 %
00000000090 #
000000001 63#
00000000145#
00000000015%#
00000000026#

00000000021#

00000000458 #
000000001094
00000000020#
00000000038#
00000000163'
00000000088+
00000000933!
00
000000009214
00000000

00000000000#

000000

OOOOOOODODOi
00000000000#
00000000000#
00000000000#
00000000000#
00000000000#
00000000000#
00000000000#
00000000001I
00000000000#
00000000000#
000000000004
00000000000#
000000 00#

00000000000#

000000000014
00000000001 #
000000000014
00000000001 #
000000001404
00000000194 #
00000000194+
00000000920#
000000
00000000004#
00000000004%
00000030280#
00000000000#
00000000300#

00000000000#|0

00000000300#

0921#|¢

00004#)06

06.06.
06.06
08.06.

0B.06.2¢

08.06.

07.06.

7.06.2

.700,00
88, 68

200 00

200,00

300, 00
62,40
%6 oo

121, 00

276,2

21?,95

350,00

23,53

4131009000

4131009000
4131009000

Ostali rashodi

za m#
Ostali rashodi za m#
Ostali rashodi za m#
4131001000 Kancelarijski mater#
41310¢ 0|Ostali za m#
4131001000 |Kancelarijski mater#
4135001000 |Rashodi za tec¢na go#
4139001000 (0Ostali materijali
4139001000|0stali materijali
4139001000 |0Ostali materijali
materijali
Ostali materijali
Ostali ali
Ostali materijali
Ostali materijali
Ostali materijali
Ostali

Ostali

rashodl

4139001000|0stali
4139001000

mat

4139001000
4139001
4139001000
4139001000
4139001000
4141001000
4141002000
4141002000
4141001000
4141001000|Sluzbena
4141001100 |Dnevnice za sluzben#
414100110C za sluzben#
4141002000 |Sluzbena putovanja
4141002000 |Sluzbena putcovanja
4141001000 Sluzbena putcvanja
414 Sluzbena putovanja
l141001000 Sluzbena putovanja
Sluzbena putovanija

4141001000
Sluzbena putovanja

materijali
materijali
Ostali materijali
Ostali materijali
Sluzbena putovanja #
sluzbena putovanija #
Sluzbena putovanja #
Sluzbena putovania #
nja #

putovan

Dnevnice

4141001000
4141001
4141001000
4141001000
4141001000
4141001000

4141001000

ena Fﬂﬁ&?iﬂ:i
Sluzbena putovanja

putovanja

Sluzbena putovanija

na putovanija
Sluzbena putovanja
a putovanja
putovanja
ntacija u ze#
telefons#

M o Wk - 9k b dE b ok b 3k e 3 W%

4143001200
4143001200 |Rashodi za
4143001200 Rashodi za

telefons#
za telefons#
telefons#
za ostale k#
Konsultantske usluge
Konsultantske
Ostale usluge
Tekuée odrz
Tekuée odrz opreme-—#
odrz opreme-—#
djelu-oba#
o djelu-neto
djelu—-ocba#
osnovu

4143001100
4143001200
4143009000
4147001000
4147001000
4145009000
4153003000

4153003000

usluge

opreme-#

4191001200
4191001100
4191001200
41910010001
4191001000

is#
osnovu is#




NA POREZ PODGORICA
ZETA CAR DOO

NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA

CSR BAR I ULCINJ

CSR BAR I ULCINJ

SOCIETE GENERALE MONTENEGRO
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA (NIKSICKA) BANKA
HIPOTEKARNA BANEKA

MERHAMET DOBROTVORNO DRU STVO

00000030280#
00000001473#
00000000000#
00000000000#

00000000933#|0

000000004984
000000001084
000000000504
000000001634#
000000001454%
00000000015#
00000000020#
00000000021 #
00000000498#
000000001034
00000000038#
000000009334
00000000090#%

00000000163# |04

00000000145#
000000000154
00000000026#

00000000038#
00000000021 #
00000000163 #

000000000884 |0

00000000000#

00000000000#|07.

00000000000#

00000000001#|0

00000000026#

000000000204 |0

00000000163#

0D0000000163#[08

00000000038#

00000000015#

00000000090#
00000001413%
00000000261#
000000002614

486,00

714,00
431,00
111,00

814,32
385,68
150,00
600,00

.250,00

500,00

0| Jednokratne socijal#

)| Jednokratne socijal#

0|Jednokratne socijal#

0|stipendije

Izdaci po osnovu is#
Ostali vidovi osigu#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#

Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal¥
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne sccijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijalk
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#

Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#

Jednokratne socijal#

Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#
Jednokratne socijal#

Ostalo

Ostalo

.476,59

|




